Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
21  апреля 2015 г                                                                                    п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:
Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                 Болдырева И.В. – начальник  юридического отдела
Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имущес-           ством Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заведующий сектором строительства отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства
Симисенко М.С. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района
Повестка дня:
1. О проблемах, возникающих при реализации инвестиционных проектов, докладчик Мурашко Г.В.;
2. О предложениях по привлечению инвестиций для развития социальной инфраструктуры Октябрьского района, докладчик Мурашко Г.В.;
3. О ходе реализации инвестиционных проектов на территории Октябрьского района:

3.1. ООО «Югпром», докладчик С.М.:
- Цех по производству электрической продукции в п. Персиановский;
       3.2.  ООО «Грин Пик», докладчик Пик О.И.:

       - Предприятие по производству железобетонных изделий спец назначения в х. Заречный;
       3.3. ООО «Ремстрой», докладчик Казак Д.В.:
       - Строительство кирпичного завода и карьера в х.Шевченко;
      3.4. ИП Мамедяров:

       - Логистический центр овощной продукции в п. Интернациональный.